
 

 

Stowarzyszenie 
Logiczna Alternatywa 

ul. Królewska 63 
30-081 Kraków 

www.LogicznaAlternatywa.pl 
 

 
 

 

Sz. P. Jacek Majchrowski 

Prezydent Miasta Krakowa 

Pl. Wszystkich Świętych 3/4 

31-004 Kraków 

 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Po raz kolejny informacje o kontrowersyjnych decyzjach powiązanych z deweloperami zdeklasowały 

konkurencyjne wiadomości w comiesięcznym plebiscycie na obciach miesiąca. Raptem miesiąc po tym, jak 

wiadomość o przywilejach dla dewelopera wpierającego finansowo Pańską kampanię zbulwersowała opinię 

publiczną, po raz drugi z rzędu słowo „deweloper” i Pańskie nazwisko znalazły się w jednym zdaniu, w tytule 

lipcowego zwycięzcy naszego plebiscytu.  

Tym razem chodzi o informacje dotyczące terenu przy ulicy Golinówka i niezwykłej przychylności 

władz miasta w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w tym rejonie. 

Obecnie tereny te są zakwalifikowane jako tereny rolne, jednak Pańscy urzędnicy przystąpili do zmiany 

sporządzania nowego planu, aby dopuścić tam zabudowę. Zgodnie z informacjami zawartymi w artykule 

Gazety Krakowskiej z dnia 3 lipca 2017 roku, zmiana ma dotyczyć prawie 35-hektarowego obszaru,  

gdzie akurat większość działek ma firma deweloperska, której prezes wpłacił na Pańską ostatnią kampanię 

25000 zł.  

Wyrażamy szczerą nadzieję, że nie ma to ze sobą żadnego związku, a zarazem spodziewamy się, że 

podejmie Pan wszystkie niezbędne kroki, aby zapobiec zmianie planu, który dopuszczałby tam jakąkolwiek 

zabudowę. Biorąc pod uwagę, że w naszym mieście tak bardzo brakuje terenów zielonych, a chaotyczna 

zabudowa jest znakiem rozpoznawczym naszego miasta, praktycznie na równi z Wawelem i Smokiem 

Wawelskim, liczymy, że podjęte przez pańskich urzędników działania, które mogą zagrozić kolejnym 

terenom zielonym, były zwykłym niedopatrzeniem, a możliwe konsekwencje zostaną przez Pana i Pana 

podwładnych powstrzymane, zanim będzie za późno. 
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